

Pachet papetarie

I.D.: 83517450

Data publicarii 13.06.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 31.035,85 RON - 31.035,85 RON

Descriere: cod produs Denumirea produsului cantitate U/M Pret unitar/lei total fara tva TC818 ARACET MARWIN 100ML TOY COLOR 22 BUC 8.84 194.48 DBANDA18X336S BANDA ADEZIVA 18X33M 6 BUC/SET 6 set 6.75 40.50 DBANDA48X60T BANDA ADEZIVA 48X60M TRANSPARENATA 30 BUC 4.95 148.50 BOD2525D BANDA DUBLU ADEZIVA 25MMX25M SENTO 30 BUC 7.85 235.50 SR3VA1.5AAAHE BATERIE R3 AAA HIGH ENERGY 1.5V VARTA 4903 4 BUC/S 26 SET 9.50 247.00 SR6VA1.5AAHE BATERIE R6 AA HIGH ENERGY 1.5V VARTA 4906 4 BUC/SE 26 SET 9.50 247.00 XP87612R BIBLIORAFT A4 7.5CM PVC ROSU XPRIME 80 BUC 7.60 608.00 BSAA0111 BURETE MAGNETIC CU REZERVA PASLA 140X35X40 BI-SILQ 80 BUC 16.40 1312.00 RP-R53500B2 CAPSATOR 25COLI 24/6&26/6 METALIC BOWFIN NEGRU 20 BUC 20.79 415.80 DCAPESE24/6SET10 CAPSE 24/6 1000BUC/CUT 10CUT/SET 10 SET 7.98 79.80 TC031 CARIOCI JUNIOR 24CUL/SET 35 SET 10.80 378.00 DCCA416019818 HARTIE COLOR COPY A4 160G/MP 250 COLI/TOP 8 TOP 77.00 616.00 TC053 CREIOANE COLORATE 12CUL/SET TOY COLOR 35 SET 10.00 350.00 MF1639G12 CREION HB CU GUMA STANDARD 12 BUC/CUT 4 set 4.10 16.40 PH-129-SLL-BG CREION MECANIC 0.9 PROGEX ALBASTRU BEGREEN 15 BUC 3.66 54.90 DNOK20120350SET DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 50/SET NOK 8 SET 34.95 279.60 DNOK20120250SET DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ROSU 50/SET NOKI 8 SET 34.95 279.60 FIN960SET25 DOSAR INC 1/1 CU GHEARA CARTON ALB 25BUC/SET 30 SET 20.77 623.10 DELASTIC100G ELASTIC BANI 100G 6 PAC 4.09 24.54 PSW-PPFL FINELINER ALBASTRU PILOT 30 buc 3.59 107.70 PSW-PPFr FINELINER ROSU PILOT 30 buc